PAGE

                                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2012                                              №  61                                        ст.Казанская
О внесении изменений  в постановление
от 22.03.2012  №49 «Об утверждении перечня
 должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях в новой редакции»
               Во исполнение  части 1 ст.11.2 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», постановляю:

            1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению от 22.03.2012 №49  «Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять прото-колы об административных правонарушениях в новой редакции», изложив его в редакции согласно  приложения 1 .

            2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Казанского
сельского поселения                                                                              Л.А.Самолаева
Приложение 1
к постановлению

Администрации
сельского поселения
 от 12.04.2012 №61
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Казанского

сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	Статья

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2.1(в части нарушения должностными лицами муни-ципальных учреждений  и му-ниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7,  3.2, 3.3 (в части административных правонарушений , совершен-ных в отношении объектов культурного наследия (памят-ников истории и культуры) местного значения, их террито-рий, зон их охраны» , 4.1, 4.4,  5.1, 5.2 , 6.1 - 6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установлен-ных нормативными правовыми актами органов местного само-управления правил организа-ции пассажирских перевозок автомобильным транспортом) , 8.1-8.3, ст.9,1 ч.2 , 9.3 Област-ного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Глава Казанского  сельского поселения

	Статьи 2.1(в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений  и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7,  3.2, 3.3(в части административных правонарушений , совершен-ных в отношении объектов культурного наследия (памят-ников истории и культуры) местного значения, их террито-рий, зон их охраны», 4.1, 4.4, 5.1, 5.2 , 6.1 - 6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установлен-ных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом),
8.1-8.3, ст.9,1 ч.2 , 9.3
Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Заместитель Главы Казанского  сельского поселения

	Статьи  3.2, 3.3 (в части административных правонару-шений , совершенных в отно-шении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны», 4.4,   6.1- 6.3 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Казанского сельского поселения

	Статьи 2.4,  , 3.3 (в части административных правона-рушений , совершенных в отношении объектов культур-ного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их террито-рий, зон их охраны», 4.1, 4.4.,  5.1,  6.1 - 6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом),
8.1-8.3, ст.9,1 ч.2 , 9.3
Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Инспектор по ЖКХ и благоустройству Администрации Казанского сельского поселения

Глава Казанского
сельского поселения                                                                              Л.А.Самолаева